2015 年 5 月 18 日

各位

昭和リース株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2015 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会において、下記のとおり役員

の異動を行うことを内定しましたので、お知らせいたします。

記

2015 年 6 月 26 日付

1. 役員の異動

新  職              氏  名              現  職

 監査役              神保 卓哉            （新 任）

2. 役員の退任

現  職              氏  名

   監査役              橋目 秀夫

以上